
ZARZĄDZENIE NR 223/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z uchwałą budżetową Nr XXI/224/2025 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
18 grudnia 2025 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 223/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 671 069,45 -928 928,00 18 742 141,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 191 764,45 -181 021,00 7 010 743,45

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 671 481,00 -101 021,00 2 570 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 495 332,91 -80 000,00 4 415 332,91

60016 Drogi publiczne gminne 12 325 705,00 -747 907,00 11 577 798,00

4270 Zakup usług remontowych 920 295,52 40 000,00 960 295,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 490 804,48 -137 907,00 1 352 897,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450 229,00 -650 000,00 5 800 229,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 893 803,11 -264 000,00 7 629 803,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 155 054,44 -269 000,00 6 886 054,44

4260 Zakup energii 378 000,00 20 000,00 398 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 054,44 -12 000,00 261 054,44

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 000,00 -7 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 298 000,00 -270 000,00 6 028 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 703 000,00 5 000,00 708 000,00

4260 Zakup energii 266 000,00 10 000,00 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 357 000,00 -22 000,00 335 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 305 000,00 -15 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -15 000,00 280 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 52 000,00 -7 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 20 059 183,04 -1 003 244,16 19 055 938,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 762 310,00 -3 000,00 759 310,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 680 000,00 -3 000,00 677 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 357 125,91 -825 744,16 16 531 381,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -1 300,00 10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 918 678,42 -400 000,00 10 518 678,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900 000,00 -30 000,00 1 870 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304 025,00 -34 025,00 270 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

144 000,00 -30 000,00 114 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 526 896,73 -38 706,73 488 190,00

4260 Zakup energii 317 500,00 -65 000,00 252 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 321 007,96 -194 612,43 1 126 395,53

4410 Podróże służbowe krajowe 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 000,00 -100,00 279 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 1 155 632,72 -174 500,00 981 132,72

4300 Zakup usług pozostałych 328 295,88 -100 000,00 228 295,88

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -4 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 663 827,68 -100 000,00 563 827,68

75414 Obrona cywilna 114 220,00 -100 000,00 14 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 544 141,59 -638 515,59 1 905 626,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 446 129,59 -638 515,59 807 614,00

4810 Rezerwy 1 446 129,59 -638 515,59 807 614,00

801 Oświata i wychowanie 122 023 255,50 -701 111,06 121 322 144,44

80101 Szkoły podstawowe 62 743 699,71 -701 111,06 62 042 588,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 150 853,31 30 000,00 1 180 853,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 222 877,00 86 888,94 1 309 765,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 972 100,10 -818 000,00 19 154 100,10

855 Rodzina 10 520 982,47 -369 534,52 10 151 447,95

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 427 148,92 -366 878,92 60 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 275,55 -299 059,55 48 216,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 873,37 -67 819,37 12 054,00

85595 Pozostała działalność 90 000,00 -2 655,60 87 344,40

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -2 655,60 7 344,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 581 442,52 -1 792 638,00 24 788 804,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 439 690,00 -38 000,00 4 401 690,00

4260 Zakup energii 845 000,00 22 000,00 867 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 690,00 -22 000,00 129 690,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 2



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 -38 000,00 62 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 035,00 -1 200 000,00 12 585 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 470,18 5 000,00 44 470,18

4300 Zakup usług pozostałych 12 450 227,64 -1 205 000,00 11 245 227,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 577 700,00 -17 138,00 560 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00 -7 000,00 72 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 -10 000,00 430 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -138,00 8 862,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 474 038,97 -26 000,00 448 038,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 106,60 -25 664,34 15 442,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 961,18 -335,66 625,52

4300 Zakup usług pozostałych 202 915,40 -10 869,57 192 045,83

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 869,57 10 869,57

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 190 842,72 -448 000,00 1 742 842,72

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -29 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 729 342,72 -414 000,00 315 342,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00 -5 000,00 656 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 291 000,00 -35 500,00 255 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -14 500,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 -16 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 4 417 835,83 -26 000,00 4 391 835,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -6 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 830 372,62 -20 000,00 810 372,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 231 798,09 -380 000,00 3 851 798,09

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 161 500,00 -380 000,00 781 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 -380 000,00 770 000,00

926 Kultura fizyczna 3 708 544,00 -200 000,00 3 508 544,00

92601 Obiekty sportowe 2 382 584,00 -200 000,00 2 182 584,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -200 000,00 70 000,00

Razem: 236 818 328,96 -6 399 971,33 230 418 357,63

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 223/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 671 069,45 -928 928,00 18 742 141,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 191 764,45 -181 021,00 7 010 743,45

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 671 481,00 -101 021,00 2 570 460,00

Wspólny bilet 2 671 481,00 -101 021,00 2 570 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 495 332,91 -80 000,00 4 415 332,91

Linia autobusowa miejska 3 114 907,91 -80 000,00 3 034 907,91

60016 Drogi publiczne gminne 12 325 705,00 -747 907,00 11 577 798,00

4270 Zakup usług remontowych 920 295,52 40 000,00 960 295,52

 920 295,52 40 000,00 960 295,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 490 804,48 -137 907,00 1 352 897,48

 1 490 804,48 -137 907,00 1 352 897,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450 229,00 -650 000,00 5 800 229,00

Budowa drogi w ul. Natolińskiej 4 930 000,00 -706 868,22 4 223 131,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ul.
Przyjacielskiej i wyniesionego doświetlonego przejścia dla
pieszych w pasie drogowym ul. Przyjacielskiej róg
Wołodyjowskiego

150 000,00 -150 000,00 0,00

Wymiana nawierzchni i chodnika w ul. Wiesławskiej na
odc. Natolińska - Brzozowa i wymiana nawierzchni w ul.
Małej

0,00 206 868,22 206 868,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 893 803,11 -264 000,00 7 629 803,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 155 054,44 -269 000,00 6 886 054,44

4260 Zakup energii 378 000,00 20 000,00 398 000,00

 378 000,00 20 000,00 398 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 054,44 -12 000,00 261 054,44

 102 280,00 -12 000,00 90 280,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 000,00 -7 000,00 2 000,00

 9 000,00 -7 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 298 000,00 -270 000,00 6 028 000,00

Wykup gruntów 898 000,00 -270 000,00 628 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 1



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 703 000,00 5 000,00 708 000,00

4260 Zakup energii 266 000,00 10 000,00 276 000,00

 266 000,00 10 000,00 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Termomodernizacja budynków mieszkalnych
wchodzacych w zasób Miasta

5 000,00 -5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 357 000,00 -22 000,00 335 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 305 000,00 -15 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -15 000,00 280 000,00

Planowanie przestrzenne w Mieście Kobyłka 266 285,00 -15 000,00 251 285,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 52 000,00 -7 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 20 059 183,04 -1 003 244,16 19 055 938,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 762 310,00 -3 000,00 759 310,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 680 000,00 -3 000,00 677 000,00

 680 000,00 -3 000,00 677 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 357 125,91 -825 744,16 16 531 381,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -1 300,00 10 700,00

 12 000,00 -1 300,00 10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 918 678,42 -400 000,00 10 518 678,42

 10 918 678,42 -400 000,00 10 518 678,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900 000,00 -30 000,00 1 870 000,00

 1 900 000,00 -30 000,00 1 870 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304 025,00 -34 025,00 270 000,00

 304 025,00 -34 025,00 270 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

144 000,00 -30 000,00 114 000,00

 144 000,00 -30 000,00 114 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 526 896,73 -38 706,73 488 190,00

 526 896,73 -38 706,73 488 190,00

4260 Zakup energii 317 500,00 -65 000,00 252 500,00

 317 500,00 -65 000,00 252 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 321 007,96 -194 612,43 1 126 395,53

 1 321 007,96 -194 612,43 1 126 395,53

4410 Podróże służbowe krajowe 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 2



 5 000,00 -5 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 000,00 -100,00 279 900,00

 280 000,00 -100,00 279 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 1 155 632,72 -174 500,00 981 132,72

4300 Zakup usług pozostałych 328 295,88 -100 000,00 228 295,88

 322 135,42 -100 000,00 222 135,42

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -4 500,00 500,00

 5 000,00 -4 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

Przebudowa budynku przy al. Jana Pawła II 4 w Kobyłce
na potrzeby publiczne

100 000,00 -70 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 663 827,68 -100 000,00 563 827,68

75414 Obrona cywilna 114 220,00 -100 000,00 14 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Opracowanie Programu Funkcjonalno-uzytkowego dla
inwestycji polegającej na budowie budowli zapewniającej
przetrwanie w przypadku wystąpienia skażeń i uderzeń z
powietrza w Mieście Kobyłka

100 000,00 -100 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 446 129,59 -638 515,59 807 614,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 446 129,59 -638 515,59 807 614,00

4810 Rezerwy 1 446 129,59 -638 515,59 807 614,00

Rezerwa ogólna 1 060 815,59 -638 515,59 422 300,00

801 Oświata i wychowanie 59 788 084,27 -746 111,06 59 041 973,21

80101 Szkoły podstawowe 21 985 467,41 -746 111,06 21 239 356,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 150 853,31 30 000,00 1 180 853,31

 1 150 853,31 30 000,00 1 180 853,31

4300 Zakup usług pozostałych 747 177,00 86 888,94 834 065,94

 9 225,00 86 888,94 96 113,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 957 969,10 -863 000,00 19 094 969,10

Budowa sali gimnastycznej przy szkole zlokalizowanej
przy ul. Dworkowej 5 w Kobyłce wraz z wyposażeniem
obiektu edukacyjnego

4 217 954,44 -517 000,00 3 700 954,44

Pierwsze wyposażenie budynku szkoły i przedszkola przy
ul. Dworkowej nr 5 w Kobyłce

608 237,01 -346 000,00 262 237,01

BeSTia Strona 3 z 6

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 517 148,92 -369 534,52 147 614,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 427 148,92 -366 878,92 60 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 275,55 -299 059,55 48 216,00

Budowa żłobka publicznego w rejonie ul. Nadarzyn w
Kobyłce

347 275,55 -299 059,55 48 216,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 873,37 -67 819,37 12 054,00

Budowa żłobka publicznego w rejonie ul. Nadarzyn w
Kobyłce

79 873,37 -67 819,37 12 054,00

85595 Pozostała działalność 90 000,00 -2 655,60 87 344,40

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -2 655,60 7 344,40

 10 000,00 -2 655,60 7 344,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 581 442,52 -1 792 638,00 24 788 804,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 439 690,00 -38 000,00 4 401 690,00

4260 Zakup energii 845 000,00 22 000,00 867 000,00

 845 000,00 22 000,00 867 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 690,00 -22 000,00 129 690,00

 151 690,00 -22 000,00 129 690,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 -38 000,00 62 000,00

Dotacje celowe udzielane przez Miasto Kobyłka na
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie
środowiska i gospodarce wodnej

100 000,00 -38 000,00 62 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 035,00 -1 200 000,00 12 585 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 470,18 5 000,00 44 470,18

 39 470,18 5 000,00 44 470,18

4300 Zakup usług pozostałych 12 450 227,64 -1 205 000,00 11 245 227,64

 12 450 227,64 -1 205 000,00 11 245 227,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 577 700,00 -17 138,00 560 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00 -7 000,00 72 700,00

 79 700,00 -7 000,00 72 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 -10 000,00 430 000,00

 440 000,00 -10 000,00 430 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -138,00 8 862,00

 9 000,00 -138,00 8 862,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 474 038,97 -26 000,00 448 038,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 106,60 -25 664,34 15 442,26

 41 072,00 -26 000,00 15 072,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 4



Miejski Plan Adaptacji dla Miasta Kobyłka 34,60 335,66 370,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 961,18 -335,66 625,52

Miejski Plan Adaptacji dla Miasta Kobyłka 961,18 -335,66 625,52

4300 Zakup usług pozostałych 202 915,40 -10 869,57 192 045,83

Miejski Plan Adaptacji dla Miasta Kobyłka 10 869,57 -10 869,57 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 869,57 10 869,57

Miejski Plan Adaptacji dla Miasta Kobyłka 0,00 10 869,57 10 869,57

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 190 842,72 -448 000,00 1 742 842,72

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -29 000,00 66 000,00

 95 000,00 -29 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 729 342,72 -414 000,00 315 342,72

 490 596,00 -414 000,00 76 596,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00 -5 000,00 656 000,00

Budowa oświetlenia w ul. Broniewskiego, Urszulki, drodze
dojazdowej od ul. Nadarzyn, Skalskiego i Olszewskiego

5 000,00 -5 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 291 000,00 -35 500,00 255 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -5 000,00 0,00

 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -14 500,00 500,00

 15 000,00 -14 500,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 -16 000,00 9 000,00

 25 000,00 -16 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 4 417 835,83 -26 000,00 4 391 835,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -6 000,00 34 000,00

 40 000,00 -6 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 830 372,62 -20 000,00 810 372,62

Operator stacji ładowania pojazdów elektrycznych 20 000,00 -20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 231 798,09 -380 000,00 3 851 798,09

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 161 500,00 -380 000,00 781 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 -380 000,00 770 000,00

Rewitalizacja Pałacyku przy ul. Rumuńskiej 2 1 150 000,00 -380 000,00 770 000,00

926 Kultura fizyczna 1 602 960,00 -200 000,00 1 402 960,00

92601 Obiekty sportowe 277 000,00 -200 000,00 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -200 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 5



Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Przyjacielskiej w
Kobyłce

200 000,00 -200 000,00 0,00

Razem: 152 959 836,66 -6 444 971,33 146 514 865,33

BeSTia Strona 6 z 6

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 223/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 885 577,70 45 000,00 17 930 577,70

80101 Szkoły podstawowe 14 195 519,55 45 000,00 14 240 519,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 131,00 45 000,00 59 131,00

Pierwsze wyposażenie budynku szkoły i przedszkola przy
ul. Dworkowej w Kobyłce - konfiguracja sprzętu
komputerowego

0,00 45 000,00 45 000,00

Razem: 18 252 869,05 45 000,00 18 297 869,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 223/2025 
Data dokumentu 2025-12-18 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-900381853 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-18 12:18:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: DBCBBC71-94D9-435F-8935-C8808F7875C7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 223/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


